
UCHWAŁA NR I/4/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie przyjęcia  programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.15  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  
ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 856 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 z późn. zm), 

Rada Miejska w Pasłęku
uchwala co następuje:

§ 1

Po  zasięgnięciu  wymaganych  prawem  opinii,  uchwala  się  Program  opieki  nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Pasłęk, o treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Traci moc uchwała nr II/15/14 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 marca 2014 roku, w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta i Gminy Pasłęk.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku  oraz  publikacji  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skalij


